Mo nnaHoBbIM MokasaHUam

Ne n/n

W N

o g M WN -

YupexpgeHue:
FAMOY HCO * HKMMwuMn™

Karteropus cou
Kog nmHaHcoBOro obecrneveHums 5
MEHIO B/1tO[
Ha 10 okTa6ps 2024 r.
Ne KapTOuKu HanmeHoBaHuWe paumoHa/ 6noga
3aBTpak
253 Kawa pucosas Bf3Kas

Xneb nieHNYHbIA
Yai1 ¢ caxapom

oben
Bopwy, ¢ KanycToli 1 KapToenem
Komnot 13 cmecu c\ih
MakapoHbl 0TBapHble
TedhTenn u3 ropsagnHbl C pUcCOM
Xneb 60poAUHCKIIA
Xneb NueHNYHbI

OupekTop:
NaBHbIA 6yxrantep :

3aB. CTON0BOIA:

Bec ogHoli  CTOMMOCTb
nopuuu, Kr nopuum

0,200
0,030
0,200

0,250
0,200
0,150
0,070
0,030
0,030

/PomaHuyeHko M. K./
/KysHeuosa E. C./

/KunuHa O. A./



