Учреждение:

ГАПОУ НСО "НКППиП"

Категория	СОЦ
Код финансового обеспечения	5

МЕНЮ БЛЮД на 10 октября 2024 г.

№ п/п	№ карточки	Наименование рациона/ блюда	Вес одной порции, кг	Стоимость порции		
	завтрак					
1	253	Каша рисовая вязкая	0,200			
2		Хлеб пшеничный	0,030			
3		Чай с сахаром	0,200			
		обед				
1		Борщ с капустой и картофелем	0,250			
2		Компот из смеси с\ф	0,200			
3		Макароны отварные	0,150			
4		Тефтели из говядины с рисом	0,070			
5		Хлеб бородинский	0,030			
6		Хлеб пшеничный	0,030			

Директор:	Milling	/Романченко М. К.
Главный бухгалтер :	(14	/Кузнецова Е. С./
Зав. столовой:	Secret	/Килина O. A./